інвестиційного договору щодо інвестиційної участі Інвестора у будівництві об’єкту нерухомості з метою 

отримання Інвестором після завершення будівництва визначених інвестиційним договором квартир, із 

визначенням розміру інвестицій згідно інвестиційного договору не більше 288 213 812,00 грн. (двісті 

вісімдесят вісім мільйонів двісті тринадцять тисяч вісімсот дванадцять гривень 00 коп.), в т.ч. ПДВ 

48 035 635,33 (сорок вісім мільйонів тридцять п’ять тисяч шістсот тридцять п’ять гривень 33 коп.). Згідно ч. 3 

ст. 70 ЗУ «Про акціонерні товариства» та оскільки конкретний значний правочин є визначеним, доцільним є 

прийняття рішення про надання згоди, а не попереднє надання згоди на його вчинення. 

Вид голосування: з використанням бюлетенів для голосування.